[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                      ПОШЕХОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	06.08.2014 г.

	№70/326-3

                                                          г.Пошехонье

О регистрации кандидатов на выборах депутатов Муниципального Совета Кременевского сельского поселения

14 сентября 2014 года

        В соответствии со ст. ст.22, 50 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области  и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия Пошехонского района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Муниципального Совета Кременевского сельского поселения третьего созыва:

Васильева Наталья Владимировна, 1970 года рождения, проживающая по адресу: Ярославская область, Пошехонский район, д.Вощиково, образование – среднее-профессиональное,  МУЗ Пошехонская ЦРБ, зубной врач, выдвинута местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», основание – решение Конференции  Пошехонского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 28.07.2014 г.

Гладышев Юрий Иванович, 1971 года рождения, проживающий по адресу : Ярославская область, г.Рыбинск, образование среднее-профессиональное, директор ИП Гладышева, выдвинут Ярославским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, основание – протокол конференции Ярославского  регионального  отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России от 19.07.2014.

Ежова Светлана Александровна, 1988 года рождения, проживающая по адресу: Ярославская область, Пошехонский район, д.Вощиково, образование – среднее-профессиональное,  МУЗ Пошехонская ЦРБ, фельдшер, выдвинута местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», основание – решение Конференции  Пошехонского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 28.07.2014 г.

Зайцева Любовь Сергеевна, 1965 года рождения, проживающая по адресу: Ярославская область, Пошехонский район, д.Малая Луха, образование – среднее,  МУК «Центр сохранения и развития культуры», культорганизатор,  выдвинута местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», основание – решение Конференции  Пошехонского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 28.07.2014 г.

Каплина Ольга Николаевна, 1958 года рождения, проживающая по адресу: Ярославская область, Пошехонский район, д.Никулино, образование – среднее-профессиональное,  МУ КЦСОН, социальный работник, выдвинута местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», основание – решение Конференции  Пошехонского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 28.07.2014 г.

Осипова Татьяна Николаевна, 1985 года рождения, проживающая по адресу: Ярославская область, Пошехонский район, д.Вощиково, образование – высшее,МОУ Вощиковская ООШ, педагог-организатор, выдвинута местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», основание – решение Конференции  Пошехонского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 28.07.2014 г.

Панкратьева Людмила Алексеевна, 1953 года рождения, проживающая по адресу: Ярославская область, Пошехонский район, с.Кременево, образование – среднее-профессиональное,  ООО «Агрофирма «Кештома», бухгалтер, выдвинута местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», основание – решение Конференции  Пошехонского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 28.07.2014 г.

Панкратьева Светлана Алексеевна, 1965 года рождения, проживающая по адресу: Ярославская область, Пошехонский район, д.Вощиково, образование – среднее-профессиональное,  ГОУ ЯО детский дом «Русская усадьба», фельдшер, выдвинута местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», основание – решение Конференции  Пошехонского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 28.07.2014 г.

Цветков Владимир Григорьевич, 1958 года рождения, проживающий по адресу: Ярославская область, Пошехонский район, с.Кременево, образование – среднее-профессиональное,  временно неработающий,  выдвинут местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», основание – решение Конференции  Пошехонского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 28.07.2014 г.

Чижов Владимир Алексеевич, 1961 года рождения, проживающий по адресу: Ярославская область, Пошехонский район, с.Кременево, образование – среднее,  ООО «Агрофирма «Кештома», бригадир,  выдвинут местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», основание – решение Конференции  Пошехонского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 28.07.2014 г.

Шугин Василий Александрович, 1971 года рождения, проживающий по адресу: Ярославская область, Пошехонский район, с.Кременево, образование – среднее-профессиональное,  ЗАО «Прилив», инженер-механик,  выдвинут местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», основание – решение Конференции  Пошехонского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 28.07.2014 г.

Председатель ТИК Пошехонского района:                                             В.Н.Соколова

Секретарь ТИК Пошехонского района:                                                  О.В.Соколова